[image: image1.png]R

/‘W

PORTARIA Nº 001/2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI/RN, no uso de suas atribuições legais e regimentais, CONSIDERANDO o disposto no inciso IX, do artigo 18º do Regimento Interno,
RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, a Senhora ELZA JURACI DE ARAÚJO NEVES, ao cargo em Comissão ASSESSORA PARLAMENTAR, nível CC-II da Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN, Cargo este de livre nomeação e exoneração.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Palácio da Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN, em 04 de janeiro de 2021.

____________________________________
Marcílio de Medeiros Dantas
Presidente

[image: image2.png]